

แบบสรุปค่าก่อสร้าง									
PROJECT : งานจ้างปรับปรุงรางน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		Doc No :				Project No :			
OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี		Doc. Title : BILL OF QUANTITY				Date : 3 ตุลาคม 2567			
SUBJECT : รวมงบประมาณก่อสร้าง		ESTIMATED BY :				Revision :			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดที่ 1 งานเตรียมการ								
1.1	งานเตรียมพื้นที่เคลียร์วัชพืช	318.08	ตร.ม.			25.00	7,952.00	7,952.00	
	รวมราคางานงานเตรียมการ				-		7,952.00	7,952.00	
2	หมวดที่ 2 งานรางน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								ราคาค่าวัสดุบาง พานิชย์ จ. ชัน
2.1	ตะปู	9.60	กก.	50.16	481.54	-	-	481.54	
2.2	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	108.38	กก.	68.53	7,427.10	-	-	7,427.10	
2.3	หินใหญ่	123.65	ลบ.ม.	600.00	74,188.80	203.00	25,100.54	99,289.34	
2.4	แผ่นใยสังเคราะห์ GEO TEXTILE สีขาว	412.16	ตร.ม.	35.00	14,425.60	5.00	2,060.80	16,486.40	
2.5	งานพลาสติกกรองพื้น	94.08	ตร.ม.	7.00	658.56	-	-	658.56	
2.6	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	9.41	ลบ.ม.	401.87	3,780.79	104.00	978.43	4,759.22	
2.7	งานเทคอนกรีต fc' 210 ksc (Cylinder)	50.05	ลบ.ม.	2,145.04	107,354.96	327.00	16,365.70	123,720.66	
2.8	งานปูนทราย	22.40	ลบ.ม.	2,067.81	46,318.94	104.00	2,329.60	48,648.54	
2.9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 12 มม.	492.31	กก.	21.914	10,788.42	3.60	1,772.31	12,560.72	
2.10	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 16 มม.	3,120.27	กก.	21.706	67,728.66	3.60	11,232.99	78,961.65	
2.11	ไม้แบบทัวไป	38.40	ลบ.ฟ.	400.00	15,360.00	139.00	5,337.60	20,697.60	
2.12	Water Stop PVC.3 ปุ่ม 8 นิ้ว	84.58	เมตร	214.00	18,100.12	10.00	845.80	18,945.92	
2.13	SLEEVE PVC.2"	2.00	ท่อน	258.18	516.36	-	-	516.36	
2.14	น้ำยากันซึม	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	ค่าแรงรวมค่าของ
					-	-	-	-	
	รวมราคางานรางน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				370,129.86		66,023.76	436,153.62	
	รวม				370,129.86		73,975.76	444,105.62	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ :							444,105.62	
	ตัวอักษร :							(สี่แสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าบาทหกสิบสองสตางค์)	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

PROJECT : งานจ้างปรับปรุงรางน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี
 SUBJECT : รวมงบประมาณก่อสร้าง

Doc No :
 Doc. Title : BILL OF QUANTITY
 ESTIMATED BY :

Project No :
 Date : 3 ตุลาคม 2567
 Revision :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
3	งานพิเศษการใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรพิเศษในการก่อสร้าง								
3.1	- การใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรพิเศษในการก่อสร้าง	1.00	งาน		-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	รื้อขนไปทิ้ง
3.2	- การใช้จ่ายสำหรับกันรั้วชั่วคราว	1.00	เหมา		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	ค่าแรงรวมค่าของ
					-		-	-	
	รวม				-		30,000.00	30,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ :							30,000.00	
	ตัวอักษร : (สามหมื่นบาทถ้วน)								

G Ka